
POWIAT  KARTUSKI  
 

 
 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 
 

       POWIAT KARTUSKI                                                     Kartuzy, dnia 23 lutego 2024 r. 

83-300 Kartuzy, ul. Dworcowa 1 

          NIP 589-16-38-355 

 

2024/BZP 00056508 

RZP.272.2.17.2023 

  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na „Zakup energii elektrycznej dla 

obiektu hali widowiskowo-sportowej wraz z łącznikiem z istniejącymi szkołami                             

w Żukowie przy ul. Gdyńskiej” 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

uprzejmie informuje, że w ww. postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

złożoną przez: 

Energa Obrót S.A. 

z siedzibą: Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

z ceną w wysokości 725 653,44 zł brutto 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowania 

jedynego kryterium oceny ofert jakim jest cena, oferta Wykonawcy została uznana za 

najkorzystniejszą, tj. oferta z najniższą ceną spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w 

ustawie Prawo zamówień publicznych. 

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została 

odrzucona oferta następującego Wykonawcy: 

1) ENTRADE Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce. Oferta 

Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia                  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605                              

z późn. zm.), jako niezgodność treści oferty z warunkami zamówienia. 



POWIAT  KARTUSKI  
 

 
 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 
 

 

Zamawiający wymagał, aby do oferty (Formularza ofertowego stanowiącego 

załącznik nr 2 do SWZ) Wykonawca składający ofertę załączył Formularz cenowy 

(stanowiący załącznik nr 1 do SWZ i jednocześnie załącznik nr 1 do Formularza 

ofertowego), na podstawie którego wyliczona została oferowana cena za całość 

zamówienia. Powyższy wymóg Zamawiający wskazał w rozdziale  XIII SWZ, 

wymieniając po punkcie nr 19, „Dokumenty składane z ofertą (formularzem 

ofertowym – według załącznika nr 2 do SWZ)”, oraz szczegółowo w rozdziale XIX 

SWZ pn. „Sposób obliczenia ceny”, gdzie w pkt. 2 Zamawiający wskazał, że: „Do 

oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć wypełniony Formularz cenowy 

(według załącznika nr 1 do Formularza ofertowego). Formularz cenowy stanowi 

treść składanej oferty i nie podlega uzupełnieniu. Niezłożenie go skutkuje 

odrzuceniem oferty.”. Zamawiający udostępnił w postępowaniu przedmiotowy 

formularz poprzez plik w formacie „.xlsx” o nazwie: „RZP.272.2.17.2023 - Załącznik 

nr 1 do SWZ oraz załącznik nr 1 do Formularza ofertowego”. Ponadto w treści oferty 

złożonej przez Wykonawcę w pkt 1 Formularza ofertowego (zał. nr 2 do SWZ), gdzie 

pod oferowaną ceną za całość zamówienia w zapisie liczbowym i słownym, znajduje 

się zapis „(…) zgodnie z Formularzem cenowym, stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego formularza ofertowego.”. Wykonawca nie załączył Formularza cenowego 

do złożonej oferty. 

Mając na uwadze powyższe należy uznać, że oferta Wykonawcy podlega odrzucenia, 

jako, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp „1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 

(…) 5) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; (…)”. 

 

                    

                                                                     
 

 

                                                                                                                                                                

                                                                                            STAROSTA 

                                                                                         /-/ Bogdan Łapa 

                    

                                                                     

                                                                                    CZŁONEK ZARZĄDU 

                                                                                       /-/ Iwona Formela 
 

 

 

 

 

 

 

E.Cz.23/02/2024 


